

Kirke og Festivaltelt Programmet:

Torsdag 3.august:

Elvis In Church / Måløy Kirke kl. 1800 og 2030

“An American Trilogy”

For en opplevelse dette vil bli, en konsert med blant annet to av verdens beste Elvis Tribute Artister fra USA, der den ene er Verdensmester 2022.

«An American Trilogy» er navnet på årets gospel-/kirkekonsert i Måløy Kirke torsdag kl. 1800 og 2030.

Et helt nytt konsert repertoar med 8 fantastiske internasjonale, nasjonale og lokale solister, Victor Travino (USA), Jimmy Holmes (USA), Sanni Luis (Tyskland), Morgan Vøien (Norge), Odin Brennhaug (Norge), Isak Søråa, Sverre Søråa, Terje Våge, akkompagnert av «SideShow Bob» med korgruppe og «Elvis Koret».

Med over 20 sanger på programmet, er dette noe å glede seg til, for mange er dette festivalens høydepunkt ! Garantert en opplevelse !

Dette blir igjen en magisk konsert i Måløy Kirke som du bare MÅ oppleve !

Festivalpass og billetter får en hos Classics i Måløy og på Ticketmaster (bruk søkerordet Elvis)!

Torsdag 3.august Festivalteltet Graceland

Kl.1700

ALOHA – Ungdomskonserten :

Vi fortsetter suksessen fra i fjor med «ALOHA» (Hei)- UNGDOMSKONSERTEN i Festivalteltet «Graceland» på torsdag kl.1700 med den meget populære gruppa «Takstein fra Bergen. Og her blir det virkelig trøkk !

Ungdomskonserten har gratis adgang, og er et alkoholfritt arrangement for all ungdom fra 11 år og opp over.....! Ungdomsporsjon av «Tai Mat» til redusert pris !

KL.2000

ALOHA -ELVIS PUB:

Vi fortsetter suksessen fra i fjor med «ALOHA» ELVIS Pub i Festivalteltet «Graceland» på torsdag fra kl.2000 ! Aloha Elvis Pub starter etter at første kirkekonsert, «Elvis In Church» er ferdig i Måløy Kirke! Da møtes vi på ALOHA Elvis Pub etter den store opplevelsen «Elvis In Church» til avslappet atmosfære med underholdning i festivalteltet «Graceland»..

Her er det servering av både mat og drikke !

Gratis adgang !

Fredag 4. august kl.1900 / Festivalteltet “Geaseland” “A Great Tribute To Elvis – in Måløy”

Før «A Grate Tribute To Elvis»:

Et variert show mens vi venter på «A Grate Tribute» med Arild Hamre, Irene Tronevik og Kai Robert med The Mel's»

“A Tribute To Elvis – in Måløy”

Dette er konserten som inneholder alle melodiene på vår nye CD plate som ble spilt inn under festivalen i 2022. Med andre ord et plateslipp under årets festival !

Platen inneholder 19 fantastiske sanger som i år blir fremført av Victor Trevino USA, Jimmy Holmes, USA, Sanni Luis, Tyskland, Morgan Vøien, Norge, og vår egen Isak Søraa, i sammen med «SideShow Bob (9 manns orkester) og Måløy Songlag(ca. 30 sangere).

Under denne konserten skal vi også igjennom sang minnes Lisa Marie's bortgang.

Både konserten og vår nye CD plate må oppleves !

CD platen selges på stand i festivalteltet under festivalen:

“Elvis Live In Memphis”

Show som Elvis holdt «live» i Memphis i 1974, et fantastisk show som denne gang blir formidlet i Måløy av vår amerikansk ETA artist Jimmy Holmes.

Jimmy er en av verdens beste tribute artister, kvalifisert for årets verdensmesterskap i Memphis uka etter The Norwegian Elvis Festival.

Jimmy, en glimrende sanger fra USA, må oppleves !

“50 years Celebration- The Best of ALOHA”

Det er 50 år siden Elvis gjorde sitt berømte show «Aloha From Hawaii» via satellitt fra Blasdall Center i Honolulu på Hawaii. Vi markerer de 50 år med «The best of ALOHA» og gjensker «magien» i dette showet, denne gang i festivalteltet med Morgan Vøien !

Morgan har gjort denne konserten flere ganger, med stor innlevelse og entusiasme.

En ny stor opplevelse med musikken fra denne verdens berømte konserten.

The Brothers

En Elvis Festival uten vår egen «Isak Elvis» Søraa er ingen Elvis Festival, denne gangen har han med seg sin bror Sverre og derfor The Brothers.

I sammen skal to av fire i denne musikalske familien fremfør flere av Elvis mest kjente sanger.

Fra «The Voice» til Måløy:

For noen måneder siden så vi han på TV2 i «The Voice», Odin fra «The Voice» er på plass i Måløy og i festivalteltet «Graceland» med sitt Rock-n Roll show.

Odin Brennhaug fikk veldig gode skussmål av sin mentor Espen Lind for sin fremtidige karriere. Vi var snar og hente Odin til The Norwegian Elvis festival.

World Champion in Måløy / Victor Trevino;

Verdensmester Victor Trevino er så klar til å avslutte festivalkvelden.

Her vil Victor vise hvilken sanger og «Rocker» han virkelig er.

Det er ingen tilfeldighet at Victor vant verdensmesterskapet for ETA i Memphis i 2022.

Å ha «Verdensmesteren fra 2022» Victor Trevino i Måløy året etter, er bare et «skup» !
Victor har i løpet av året gledet sitt publikum med fantastisk opptreden på utallige festivaler over hele USA. Nå er han i Måløy og skal glede nettopp deg !
Her blir det avslutning med virkelig «trøkk» !

Lørdag kl.1700/ Festivalteltet Graceland

Kl.1700

Elvis Barbecue Dinner

Restaurant Kadaver og Elvis Festivalen inviterer til festmiddag med «American Barbecue».
Vi dekker opp med skikkelig fat og bestikk, og med god mat og drikke.
Restaurant Kadaver sine kokker står for produksjon og servering av mat.
Fra senen blir det lett musikalsk underholdning, som vil bidra til den rette stemning i telet.
Unn deg en helaften i festivalteltet !
Billett til Elvis Barbecue Dinner kjøper du på Classic i Måløy eller Ticketmaster .
Barbecue Dinner Teltet «Graceland» åpner kl.1630.

Lørdag kl.1930/ Festivalteltet Graceland

“Elvis On Tour”

Før «Elvis On Tour»:

Et variert show, mens vi venter på «Elvis On Tour» med Isak Yri, Trond Tennebø, Selena Sekse og fra «The Voice» på TV 2, Odin Brennhaug i sammen med «The Mel's».
Her er det 4-fire debutanter på Elvis Festivalen, hvor to av de er lokale og en fra Bergen, mens siste mann skinte i «The Voice».

«Elvis On Tour»

På våren i 1972 var Elvis på turne til 15 byer I USA, turnen ble kalt «Elvis On Tour».
Det er denne konsert turneen vi i The Norwegian Elvis Festival ønsker å gjenskape i festivalteltet lørdag, denne gang med blant annet to av verdens beste tribute artister fra USA Victor Trevino, USA , Jimmy Holmes,USA, Morgan Vøien (Norge) og vår egen Isak Søraa.
Denne konserten går nå som turneopplegg over hele USA med flere av USA's topp artister !

«Elvis Lives”

Verdensmester 2022, Victor Trevino har en utrolig turneliste i år over hele USA, Australia og Canada, og midt i denne utrolige listen finner vi Måløy Norge !
I festivalteltet på lørdag vill Victor gjøre sitt show «Elvis Lives», et show som han har reist over hele USA med i hele tre år.
Viktor ble valgt til å holde dette showet på Graceland på USA sin nasjonaldag 4.july, noe som garanterer for hans kvalitet som sanger og artist.
Kun de aller beste i USA får denne muligheten å holde 4.july konserten på Graceland.

Kun en måned etterpå skal Victor Trevino holde samme konserten i Måløy ! Fantastisk !!!
Å ha Victor i Måløy er virkelig et «skup», som du ikke må gå glipp av !
Dette er verdensmesteren fra 2022, kåret under verdens største Elvis Festival i Memphis USA.
Her blir det en stor opplevelse !

MIL Cheer / Dans and Rock', Roll :

I et forrykende Rocke Show skal vi få oppleve med Arild Hamre og danserne fra MIL Cheer Elite i sammen med «Sideshow Bob»

Tina Turner, ABBA og litt til!

I sitt solo show vil tyske Sanni Luis ta for seg Rockn's Dronning Tina Turner, som en hyllest til Tina Turner vil flere av hennes mest kjent sanger vil bli presentert og gjenskapt i dette forrykende showet av Sanni.

Men også flere store artister vil være med, ABBA og Tysklands ubestridte slager dronning Helene Fisher ! Sanni Luis er en glimrende sanger som tar både scenen og rommet i sin fremføring, en opplevelse er på gang.

Elvis Friende's !

Elvis hadde mange artist venner, Tom Jones, Engelbert Humperdinck, Roy Orbison m flere. Inspirert av dette har vår egen Elvis Tribute Artist, Isak Søraa satt opp sitt show med fengende musikk fra Elvis Friende's. Dette blir et fengende show med disse artistenes mest kjente sanger.

“Morgan og “The Legends”

Morgan Vøien som mange regner som den beste ETA artisten i Norge, behersker mange sjangere noe han viser i dette showet. Dette vil bli et show med sanger far legender innen poppmusikken, men også noen godbiter av Elvis

Jimmy Holmes In Las Vegas:

Jimmy Holms, ble tildelt Dream King-trofeet på Westgate-scenen i Las Vegas. Den samme scenen hvor Elvis spilte sine hundrevis av utsolgte show under sin regjeringstid i Las Vegas.

Med dette friskt i minne har Jimmy satt opp sitt lørdag show med inspirasjon av Las Vegas ! Derfor er dette et show du absolutt må få med deg før vi avslutter festivalen med «høydepunktet» Johnny B Good.

Johnny B. Good – Avslutter The Norwegian Elvis Festival !

På tradisjonelt vis blir The Norwegian Elvis Festival avsluttet med samtlige tribute artister, i sammen med “The Mel's” i et forrykende show med «Johnny B Good» !

Denne avslutningen pleier å være helt «RÅ» !

På denne måten vil årets artister takke for seg og ønske på nytt velkommen til en ny fantastisk festival i 2024 !

For en fantastiske kvelder vi har i vente kirken og i festivalteltet ! Gled dere !

Billetter:

Festivalpass og billetter til The Norwegian Elvis Festival kjøper du deg hos Classics i Måløy eller hos Ticketmaster(søker ord er Elvis).

Drikkebonger:

Drikkebonger til kveldsarrangementene selges på dagtid i Festivalteltet!